
  

  

جریمه ۳۴۰۰ خودروی متخلف در تهران
 استفاده از لامپ زنون در خودرو

ممنوع است
معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از جریمه بیش 

از ۳۴۰۰ خودروی سواری به دلیل نصب لامپ زنون در تهران خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ فیروز کشیر با اشاره ممنوعیت نصب لامپ های 
زنون بر روی خودروهای سواری گفت: لامپ های زنون حدود ۱۰ تا ۱۰۰ برابر 
یک لامپ رشته ای نور داشته و رنگ آن نیز سفید است. این نور شدید در 
حین رانندگی مشکلاتی را برای رانندگان دیگر خودروها ایجاد کرده و به 
نوعی با آثاری که بر روی چشم می گذارد، برای لحظاتی دید راننده دیگر 
خودروهای سواری را محدود می کند. به همین دلیل نیز استفاده از آن در 

خودروی سواری ممنوع است. 
داد:  ادامه  بزرگ  تهران  راهور  پلیس  ترافیک  فرهنگ  و  آموزش  معاون 
قدرت لامپ زنون به حدی است که در فلاش دوربین های عکاسی نیز مورد 
استفاده قرار می گیرد، گفت: چراغ های زنون که در برخی خودروها استفاده 
از چشم  برای محافظت  را  فیلترهای لازم  و  استاندارد است  غیر  می شود 
ندارد، به همین دلیل نیز  نباید از آن استفاده شود و نصب آن مشمول 

جریمه است.
کشیر افزود:  از ابتدای امسال تا پایان آذرماه ماموران پلیس راهنمایی و 
رانندگی تهران بزرگ ۳۴۰۰ دستگاه خودروی سواری را به دلیل نصب لامپ 
زنون جریمه کرده اند. این رانندگان باید حتما نسبت به تعویض لامپ چراغ 

خودروی سواری خود اقدام کنند.
وی همچنین گفت که در این مدت بیش از ۱۶۷ هزار فقره اعمال قانون 
در خصوص نقص سیستم روشنایی خودروها در سطح معابر شهر تهران 
ثبت شده است و با توجه به اینکه نقص فنی خودرو، معاینه فنی را ابطال 

می کند ، معاینه فنی این خودروها نیز باطل شده است.

معتادان تا زمان ترک کامل مواد باید در اردوگاه های 
ترک اعتیاد تحت نظر باشند

معاون حقوقی و امور مجلس وزیر دادگستری از بررسی لایحه اصلاح 
قانون مبارزه با مواد مخدر در کمیسیون حقوقی ـ قضایی مجلس شورای 

اسلامی خبر داد.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی وزارت دادگستری، علی فرهادی 
در این باره گفت:  بر اساس لایحه مذکور، معتادان تا زمان ترک کامل مواد 

باید در اردوگاه های ترک اعتیاد تحت نظر باشند.
وی افزود: در صورت موافقت مجلس شورای اسلامی، اردوگاه های ترک 
اعتیاد در صورت لزوم در اماکن تحت نظر نیروهای مسلح تشکیل و اداره 

خواهند شد.

براساس آمار غیررسمی
تعداد ساختمان های ناایمن به ۸۰ ساختمان کاهش یافت

تعداد  کاهش  از  تهران  شهر  اسلامی  شورای  ایمنی  کمیته  رئیس 
ساختمان های ناایمن پایتخت از منظر حریق از ۱۲۹ به ۸۰ ساختمان خبر 

داد.
مهدی بابایی در گفت وگو با خبرنگار شهر، با اشاره به کاهش تعداد 
ساختمان های ناایمن از منظر حریق گفت: سیاست ما نظارت بر ۱۲۹ 

ساختمان بود که تا پایان امسال عدد این ساختمان ها به صفر برسد.
وی همچنین تصریح کرد: براساس آمار غیررسمی تعداد این ساختمان ها 
به ۸۰ ساختمان کاهش یافته و در روزهای پیش رو جلسه ای با همکاری 
مناطق برگزار خواهیم کرد تا پیگیری دقیقی صورت بگیرد و بتوانیم این عدد 

را تا پایان سال به صفر برسانیم.
رئیس کمیته ایمنی شورای اسلامی شهر تهران با تأکید بر اینکه شاید 
تحقق این عدد سخت باشد اما شدنی ست، یادآور شد: امیدواریم بتوانیم 
به نقطه مطلوب برسیم و کل ۱۲۹ ساختمان تا پایان سال تعیین تکلیف 

شوند.

سروری مطرح کرد
تقدیر از سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران برای 

راه اندازی کارخانه استحصال نخاله های ساختمانی
استحصال  کارخانه  گفت:  تهران  شهر  اسلامی  شورای  رئیس  نایب 
نخاله های ساختمانی که روز گذشته به بهره برداری رسید، سال ها بدون 
استفاده بود و به دلیل چند مشکل کوچک راه اندازی نشده بود که از 
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند برای پیگیری جهت رفع مشکلات 

آن قدردانی می کنیم.
به گزارش خبرنگار شهر، پرویز سروری در دویست و ششمین جلسه 
شورای اسلامی شهر تهران ضمن تسلیت به مناسبت شهادت جمعی 
از هموطنان در حادثه تروریستی کرمان، اظهار کرد: روز گذشته در 
شنبه امید و افتخار کارخانه بازیافت پسماند ساختمانی با ظرفیت سه 
هزار و ۳۰۰ تن افتتاح شد که در آینده می تواند این ظرفیت به هشت 

هزار تن برسد.
وی افزود: این کارخانه سال ها بدون استفاده بوده و به دلیل چند 
مشکل کوچک راه اندازی نشده بود که از مدیرعامل سازمان مدیریت 

پسماند برای پیگیری جهت رفع مشکلات آن قدردانی می کنیم.
سروری با بیان اینکه طرح تحول خدمات شهری و رفت و روب نیز 
اجرایی شد، گفت: باید روش کار پیمانکاران متحول می شد که فهرست 
بها براساس فهرست بهای سازمان برنامه تعیین شد و این امکان فراهم 
شد که پیمانکاران توانمند انگیزه حضور در عرصه را پیدا کنند. برای 
اولین بار به گونه ای عمل می کنیم که پیمانکاران ثبات قراردادها را 

ببینند و به نوعی خود را همکار بدانند.
وی با تأکید بر اینکه رفت و روب وظیفه شهرداری است و باید شاهد 
تحولات جدی در این زمینه باشیم، تصریح کرد: تبدیل ۱۵۴ پیمان به 
۱۴ پیمان باعث می شود که پدیده زباله گردی به طور طبیعی کاهش 

پیدا کند.
امیدواریم  اینکه  بیان  با  تهران  شهر  اسلامی  شورای  رئیس  نایب 
پیمانکاران با عزم جدی تری بر اساس قرارداد سه ساله وارد عمل شوند، 
تأکید کرد: اقداماتی از این دست که می تواند مطالبات مردم را در این 

حوزه محقق کند، باید مورد توجه شهرداری قرار بگیرد.

» اتحادملت« دخل و خرج داروخانه ها را بررسی می کند

وخانه ها در خطر ورشکستی؟ دار

داروخانه های   - جامعه  گروه   - اتحادملت 
سلف سرویس شیک، در گوشه وکنار شهر ظهور 
پیدا کرده اند و با اینکه ظاهر امر نشان می دهد 
اوضاع برایشان خوب پیش می رود، ممکن است 
در همین زمان تجارت پرسود داروخانه ها به شکلی 
غیرمنتظره و با سرعتی باورنکردنی به خط پایان 

نزدیک شده باشد.
داروخانه ها  درصد   ۴۰ ورشکستگی  احتمال 
لابلای  که  است  اخیر  روز های  مهم  از خبر های 
خبر  نشد.  دیده  کرمان  تروریستی  اخبار حمله 
شهرام  کرده.  اعلام  داروسازان  انجمن  رییس  را 
»رشد  سمت  را  خود  اتهام  انگشت  کلانتری، 
از حد«  داروخانه ها و صدور »بیش  قارچ گونه« 
مجوز تاسیس داروخانه گرفته و کمبود نقدینگی 
را معضل جدی صاحبان داروخانه می داند. رییس 
انجمن داروسازان در ادامه مثل هر مقام صنفی 
دیگری پیازداغ ماجرا را زیاد کرده و مواردی مانند 
و  قوانین  بیماران،  توسط  دارو  چندماهه  دپوی 
مقررات سخت گیرانه شرکت های پخش دارو را از 
دیگر مشکلات پیش روی صاحبان این کسب وکار 
خوانده است. بیایید با بررسی یک تحقیق مستقل 
که توسط آکادمی بانک سامان انجام شده، این 

ادعا ها را صحت سنجی کنیم.
داروخانه ها با چه مشکلاتی سروکله می زنند؟

از  دیگری  کسب وکار  هر  مثل  داروخانه ها 
شرکت کنندگان  می پذیرند.  تاثیر  تورم  افزایش 
در گزارش پیمایش صنفی آکادمی بانک سامان 
اردیبهشت  تا  پارسال  اردیبهشت  از  گفته اند، 
امسال، قیمت تجهیزات پزشکی در داروخانه ها 
۹۰ درصد افزایش بالا رفته است. لوازم آرایشی، 

رشد ۸۱  دارو  و  گران شده  درصد  بهداشتی ۴۵ 
درصدی را از سر گذرانده است. متوسط نرخ تورم 
کلی ۸۰  به طور  را  داروخانه ای  کالا های  سبد  در 

درصد برآورد کرده اند.
داروخانه ها علاوه بر تورم، بهبود اندک در رشد 
اقتصادی، بهبود نسبی رشد مصرف خانوار، حذف 
ارز نیمایی و افزایش نرخ ارز، کاهش قدرت خرید 
افزایش  اینترنتی،  داروخانه های  توسعه  خانوار، 
واردات دارو و لوازم آرایشی از مجاری غیررسمی، 
تسهیل مقررات اعطای مجوز تاسیس داروخانه 
و  اجاره محل کسب  افزایش هزینه های  جدید، 
دستمزد نیروی متخصص را دیگر دست انداز های 

پیش روی کسب وکارشان می دانند.
افزایش  به  رو  روند  عوض  در  داروخانه ها 
کهنسالی، اجرای طرح دارویار و ثبات نسبی در 
نقطه  چشم  به  را  داروخانه  مجوز  اجاره  قیمت 
قوت و مایه دلگرمی فعالان این تجارت می بینند، 
اما اعقاد دارند مواردی مثل کمبود دارو در بازار 
به دلیل مشکلات صنعت داروسازی، افزایش سهم 
بازار غیررسمی در عرضه دارو و لوازم آرایشی و 
بهداشتی، افزایش سهم بازار داروخانه های دولتی 
واردات  داروی  سهم  کاهش  غیرخصوصی،  و 
رسمی از ۱.۸ درصد کل ارزش بازار به یک درصد 
و  دارویی  اینترنتی محصولات  فروش  افزایش  و 

غیردارویی آن ها و تجارت شان را تهدید می کند.
دخل و خرج داروخانه ها چقدر است؟

اندازه بازار داروخانه در ایران سال ۱۴۰۰، معادل 
۶۵ هزار میلیارد تومان بود. یک سال بعد اندازه 
بازار داروخانه به ۱۲۹ هزار میلیارد تومان افزایش 
پیدا کرد هاست و پیش بینی های مربوط به سال 

۱۴۰۲، از عددی معادل ۲۳۸ هزار میلیارد تومان 
حکایت دارد.

اندازه بازار فروش دارو و لوازم بهداشتی- آرایشی 
ظرف دو سال، ۲۶۶ درصد رشد کرده و نسبت به 
است. متوسط  بزرگ شده  قبل ۸۵ درصد  سال 
رشدی  با  اخیر  یک سال  در  داروخانه ها  درآمد 
معادل ۷۹ درصدی روبروست. سال قبل متوسط 
درآمد ماهیانه فروش داروخانه ها، ۶۹۷ میلیون 
آن صرف هزینه های  که ۳۴ درصد  بوده  تومان 
عملیاتی شده و در ادامه پس از کسر سرمایه، با 
احتساب متوسط حاشیه سود ۲۴ درصدی، نهایتا 
رقم ۱۶۷ میلیون و ۲۸۰ هزار تومان دست صاحب 

داروخانه را گرفته است.
پیش بینی  کشور  سراسر  داروخانه  مالکان 
هزار  به ۲۳۸  بازار  اندازه  رشد  وجود  با  کرده اند 
افزایش متوسط درآمد ماهیانه  و  تومان  میلیارد 
فروش تا یک میلیارد و ۲۴۷ میلیون تومان، در 
نهایت امسال پس از کسر هزینه ها و پرداخت 
دستمزد کارکنان، ۱۵.۵ درصد درآمد به عنوان سود 
خالص برایشان باقی بماند که معادل ۱۹۳ میلیون 

و ۲۸۵ هزار تومان می شود.
و  دارد  بیشتری  رونق تر  تهران  در  داروخانه 
متوسط های  با  مقایسه  در  داروخانه  صاحب 
کشوری سود بیشتری به جیب می زند. صاحبان 
امسال  کرده اند  پیش بینی  تهران  در  داروخانه 
متوسط درآمد ماهیانه شان از ۸۲۵ میلیون تومان 
به یک میلیارد و ۴۸۷ میلیون تومان برسد. آن ها 
نسبت سود خالص به درآمد فروش را ۲۱ درصد 
برآورده اند و انتظار دارند در نهایت رقمی معادل 
۳۱۲ میلیون و ۲۷۰ هزار تومان دستشان را بگیرد.

سود خالص داروخانه در تهران، سال گذشته 
هزار   ۵۰۰ و  میلیون   ۲۴۷ ماهی  متوسط  به طور 
تومان بوده که تقریبا ۲۸ درصد بیشتر از متوسط 
سود کشوری است. داروخانه ها در تهران پارسال، 
را  خود  تومانی  میلیون   ۸۲۵ درآمد  درصد   ۴۰
بابت تامین هزینه های عملیاتی از درآمد ناخالص 

ماهیانه کسر کردند.
داروخانه ها با چه مشکلاتی روبرو هستند؟

بزرگترین  می گویند  داروخانه  صاحبان 
مشکل شان درحال حاضر زیاد شدن تعداد رقبا 
نایاب  دارو های  متقاضیان  اینکه  ضمن  است. 
خارج  داروخانه ها  مشتریان  دایره  از  کمیاب  و 
شده اند و حالا جزو مشتریان بازار آزاد و غیررسمی 
و  دارد  انقضا  تاریخ  دارو  می آیند.  به حساب 
نمی توان آن را به امید افزایش قیمت، زیاد در انبار 
نگه داشت. صاحبان داروخانه می گویند متوسط 
دوره انتظار برای فروش کالا در این صنف به ۴۵ 
برای  داروخانه ها  درصد   ۳۶ است.  رسیده  روز 
تامین دارو های مورد نیازشان با موانع و مشکلات 
در  داروخانه ها می گویند  مواجه هستند. نصف 
با کاهش تعداد مشتریان مواجه  بخش فروش 
 ۴۴ معضل  دارو  فروش  حجم  کاهش  شده اند. 
تنها  دارو  فروش  درآمد  داروخانه هاست.  درصد 
درآمد  اما  است،  کرده  پیدا  افزایش  درصد   ۳۱
رشد  درصدی   ۵۶ غیردارویی  بخش  در  فروش 

کرده. آن هم در شرایطی که به طور میانگین این 
را در  از سهم کل فروش  محصولات ۳۸ درصد 
اختیار دارند. همین مسئله باعث شده ۷۸ درصد 
غیردارویی  محصولات  فروش  روی  داروخانه ها 

حساب بیشتری باز کنند.
کمک حال  نتوانسته  هنوز  اینترنتی  فروش 
داروخانه ها باشد؛ ۳۷ درصد داروخانه ها در فضای 
مجازی حاضر هستند و همان ها هم می گویند این 
کار فروششان را فقط به میزان هفت درصد بهبود 

بخشیده است.
قالب  در  دارو  فروش  بازار  فعالان  درصد   ۷۰
و  تحریم ها  دارند  باور  داروخانه ها،  گردانندگان 
مشکلات واردات دارو کسب وکار آن ها را به شکل 
منفی تحت الشعاع قرار داده است. ۴۰ درصد این 
افراد تایید می کند که با مشکلات مربوط به تامین 
دارو روبرو هستند. افزایش هزینه ها و اجاره بهای 
واحد های صنفی اسباب تکدر خاطر ۷۱ درصد از 
 ۳۱ است.  آورده  فراهم  را  داروخانه  گردانندگان 
درصد از کاهش حاشیه سود گلایه دارند و ۸۲ 
اصلی شان  دغدغه  رقبا  افزایش  گفته اند  درصد 

است.
۳۵ درصد داروخانه ها گفته اند امسال کاهش 
احساس  ملموس  شکل  به  را  مشتری  تعداد 
نیمه خالی  تنها  نمی توان  اما همیشه  می کنند، 
اوضاع نسبت  را دید؛ ۴۴ درصد گفته اند  لیوان 
درصد   ۲۱ و  نکرده  محسوسی  تغییر  پارسال  به 
دارند  تایید  پرشور  سری  با  داروخانه  صاحبان 
نسبت به سال قبل با افزایش تعداد مشتری روبرو 

هستند.
۲۵ درصد واحد ها اعتقاد دارند فعالان صنف 
و  زنجیره ای  فروشگاه های  بهداشتی،  آرایشی، 
فروشندگان تجهیزات پزشکی، بخشی از مشتریان 
داروخانه ها را از چنگشان بیرون می آورند. با این 
بخش  در  گفته اند  داروخانه ها  درصد   ۷۵ حال 
ثبات  یا  افزایش  غیردارویی،  محصولات  فروش 
تعداد مشتریان را شاهد هستند. لغو محدودیت 
آرایشی،  و  بهداشتی  محصولات  سایر  فروش 
افزایش تقاضای محصولات تقویتی و مکمل های 
پروتئینی، فروش تجهیزات توان بخشی و فروش 
محصولات بدنسازی و ورزشی نیز در این زمینه به 

داروخانه ها کمک کرده است.
با  را  اوضاعشان  نهایت  صاحبان داروخانه در 
 ۴۵ که  جایی  می سنجند  فروش  کلی  وضعیت 
درصد، یعنی تقریبا نصف فعالان صنف گفته اند 
احساس  را  مشتری  تعداد  و  فروش  در  ثبات 
تعداد  افزایش  گزینه  به  درصد   ۲۴ می کنند. 
اندوه  و  با غم  و ۳۱ درصد  داده اند  رای  مشتری 
فراوان گفته اند تعداد مشتریانشان کاهش پیدا 

کرده است. 
می خواهید نگاه فعالان فروش دارو به وضعیت 
است  کافی  کنید؟  درک  بهتر  را  کسب وکارشان 
به  تمایلی  داروخانه،  مالکان  درصد   ۵۳ بدانید 
ادامه فعالیت خود ندارند یا حداقل در نظرسنجی 
انجام شده گفته اند نسبت به ادامه فعالیت در این 

صنف خوش بین نیستند.

پویش ملی سلامت، با هدف شناسایی و کنترل دو بیماری خطرناک 
یعنی دیابت و پرفشاری خون در کشور، از ۲۰ آبان ۱۴۰۲ کلید خورد و 

در ادامه تمدید شد. اما، کلانشهرها مشارکت بالایی نداشته اند.
به گزارش خبرنگار مهر، شیوع بیماری های غیرواگیر که عامل مهم 
در بروز مرگ های زودرس است، باعث شد وزارت بهداشت به فکر 
شناسایی دو عامل خطر در افزایش بی بیماری های غیرواگیر بیافتد و از 
همین رو، پویش ملی سلامت را با هدف غربالگری دیابت و پرفشاری 

خون، در افراد بالای ۱۸ سال؛ از ۲۰ آبان ۱۴۰۲ در کشور کلید زد.
بر اساس اهداف اولیه وزارت بهداشت، پویش ملی سلامت قرار بود 
در مرحله اول اجرا از ۲۰ آبان تا ۱۵ دی ادامه داشته باشد و در این 
مدت می بایست جمعیت هدف که بالغ بر ۵۴ میلیون نفر می شوند، 

در زمینه دیابت و پرفشاری خون؛ غربالگری شوند.
نفر  میلیون   ۱۷ حدود  در  جمعیتی  مقرر؛  زمان  گذشت  با  حالا 
همچنان در انتظار غربالگری هستند و این در حالی است که وزارت 

بهداشت، زمان اجرای پویش ملی سلامت را تمدید کرده است.
از ۹۵ درصد موارد، علائمی ندارد و بی  پرفشاری خون در بیش 
علامتی، شایع ترین علامت این بیماری است. این در حالی است که 
مرگ و میر و عوارض ناشی از پرفشاری خون در کشور، چشمگیر 

است.
در همین حال، دیابت نیز به عنوان مهم ترین بیماری غیرواگیر، با 
خطرات زیادی برای افراد مبتلا و نظام سلامت کشور همراه است. زیرا، 
عدم کنترل دیابت می تواند منجر به افزایش بیماری های کلیوی، قلبی 

و…، شود که آمار بالایی از مرگ و میرها در کشور ناشی از همین 
بیماری های غیرواگیر است.

با یکبار  حسین فرشیدی معاون بهداشت وزارت بهداشت گفت: 
افراد مشکوک  اندازه گیری فشارخون و قندخون به دنبال شناسایی 
هستیم تا آنها را پس از شناسایی به شکل مؤثر تحت درمان قرار دهیم.

وی افزود: تلاش می کنیم با پیگیری مداوم و فعال از طریق مراقبان 
سلامت که در برنامه سلامت خانواده و نظام ارجاع مشغول به کار 
هستند، بیماری افراد را رصد و پیگیری کرده و تحت درمان دارویی 

قرار می دهیم.
بنابر اعلام وزارت بهداشت، تا کنون ۳۷ میلیون و ۲۶۶ هزار نفر 
در قالب پویش ملی سلامت، در زمینه بیماری های پرفشاری خون و 

دیابت در سطح کشور غربالگری شده اند.
این عدد نشان می دهد که حداقل ۱۷ میلیون نفر دیگر از جمعیت 

هدف بالای ۱۸ سال در کشور، هنوز غربالگری نشده اند.
در همین رابطه، کوروش اعتماد مدیرکل دفتر مدیریت بیماری های 
غیرواگیر وزارت بهداشت گفت: انتظار داریم دو گروه مهم یعنی بانوان 

و ساکنان کلانشهرها بیشتر در این پویش مشارکت کنند.
وی افزود: هدف گذاری وزارت بهداشت در پویش ملی سلامت، 
پوشش حداقل ۷۰ درصد جمعیت بالاتر از ۱۸ سال بود که امیدواریم 

این مشارکت تقویت شود.
اعتماد، به تمدید پویش ملی سلامت تا ۳۰ دی ماه ۱۴۰۲ اشاره کرد 
و ادامه داد: دانشکده ها و دانشگاه های علوم پزشکی بهبهان، گراش، 

خمین، جیرفت، زابل، ایرانشهر، رفسنجان، یاسوج، بابل، شهرکرد، 
خلخال و لارستان بیشترین پوشش غربالگری دو بیماری پرفشاری 

خون و دیابت را داشته اند.
وزارت  غیرواگیر  بیماری های  مدیریت  دفتر  مدیرکل  اظهارات  این 
در  هدف  جمعیت  مشارکت  میزان  که  می دهد  نشان  بهداشت، 
کلانشهرها، خیلی کمتر از انتظار بوده است. در حالی که وضعیت 
سلامت مردم در کلانشهرهایی همچون تهران، چندان مطلوب نیست.

علیرضا زالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، در تشریح 
وضعیت سلامت تهرانی ها، گفت: تا پایان سال گذشته در استان 
تهران ۵۲ درصد از شهروندان فعالیت فیزیکی کم داشتند که این عدد 
در کشور ۵۰ درصد است. می توان گفت از هر ۲ شهروند تهرانی یک 

نفر به دلیل کم تحرکی در معرض خطر است.
وی از ابتلای ۴۳ درصد شهروندان تهرانی به اضافه وزن و ۲۳ درصد 
از شهروندان به چاقی خبر داد و افزود: آمار کشوری مبتلایان به اضافه 

وزن ۳۸.۲ درصد و مبتلایان به چاقی ۲۰ درصد است.
زالی ادامه داد: ۲۹.۷ درصد مردم استان تهران دچار فشارخون بالا 
هستند و نکته قابل توجه اینکه، ۵۴ درصد این افراد از عارضه خود 

خبر ندارند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، میزان شیوع دیابت در 
استان تهران را ۱۶.۹ درصد دانست و افزود: میزان شیوع دیابت در 
کشور، ۱۴.۵ درصد است و نشان می دهد که دیابت در تهران، از شیوع 

بالاتری برخوردار است.

اخبار

آئینه شهر

احتمال تعطیلی ۴۰ درصد 
داروخانه ها توسط یک مقام 
صنفی مصرف شده است؛ 
آن هم در شرایطی که ظاهر 
امر چیزی دیگری نشان 
می دهد. بررسی نتایج یک 
تحقیق مستقل کمک می کند 
جزییات بیشتری از دخل و خرج 
فروش دارو و اصرار داروخانه ها 
به عرضه محصولات اقلام 
آرایشی، بهداشتی و... را بدانیم

کلانشهرها جا ماندند
پیدا و پنهان تمدید پویش ملی سلامت
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3روزنامه صبح ایران

آگهی مزایده عمومی)نوبت اول(
به استناد مصوبه شماره 35 مورخ 1401/11/15 شورای اسلامی شهر ,شهرداری شهر آباد در 
نظر دارد نسبت به فروش 2 قطعه زمین با مشخصات ذیل اقدام نماید.متقاضیان می توانند 
پس از مطالعه کامل شرایط مزایده,پیشنهادات خود راتا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 
1402/10/30 بصورت کتبی به واحد مالی شهرداری شهراباد تحویل نمایند یا به نشانی:استان 
خراسان رضوی شهرستان بردسکن شهر شهرآباد بلوار امام علی )ع( شهرداری شهراباد کد 
پستی 9687130109 ارسال نمایند. ضمنا این آگهی به شماره مزایده 2002005218000006 

در بستر سامانه ستاد نیز قابل مشاهده است
قطعه شماره یک: 33,6 مترمربع - قیمت پایه هر مترمربع 84,800,000 ریال

قطعه شماره دو:33,4 مترمربع-قیمت پایه هر مترمربع 84,800,000 ریال
شرایط شرکت در مزایده :

1- تکمیل فرم درخواست شرکت در مزایده 
2- متقاضیان می بایســت معادل 5 درصد قیمت کارشناسی زمین , ضمانتنامه بانکی و یا 
وجه نقد برابر جدول فوق به عنوان سپرده شرکت در مزایده در وجه پست بانک به حساب 
5594503101620705 به نام شــهرداری شهرآباد واریز نماید و فیش واریزی یا ضمانتنامه 

بانکی را به همراه برگه پیشنهاد قیمت به واحد مالی شهرداری تحویل دهند.
3- به پیشنهادات مبهم, مخدوش وفاقد ضمانتنامه بانکی ویاکمتر از 5% قیمت پایه,ارسال 

شده بعد از مهلت مقرر یاارسال ازطریق دورنگار وپست الکترونیک,ترتیب اثرداده نخواهد 
شد.

4- کلیه هزینــه های مربوط اعم ازنقل و انتقال,انتشــار آگهی واطلاعیه,کارشناســی 
زمین,امورمالیاتی, ثبت اسناد , دفترخانه و غیره به عهده برنده مزایده می باشد.

5- انتقال مالکیت زمینهای مورد مزایده باسند رسمی می باشد.
6- شهرداری در قبول یا ردپیشنهادات مختار است.

7- جلسه بازگشایی پاکتهای مزایده روزیکشــنبه مورخ 1402/11/01 ساعت 11 در محل 
شهرداری شهرآباد می باشد.

8- روی پاکت ارسالی الزاما شماره قطعه مدنظر قید گردد.
9- برنده مزایده بایســتی حداکثر پنج روز پس از اعلام اسلامی برندگان ,25 درصد بهای 
پیشــنهادی را به حساب صدرالاشــاره واریز نماید.و همچنین 35درصد تا 20 اسفند ماه 
ســال جاری و 40درصد تا 20 اردیبهشت ماه سال 1403 طی دو فقره چک صیادی در وجه 
شهرداری پرداخت گردد.)در شرایط برابر اولویت با پرداخت کننده نقدی تمام وجه مزایده 

می باشد(
10- عدم واریز بهای پیشنهادی توسط برنده مزایده درمهلت مقرر, به منزله انصراف از خرید 

تلقی و سپرده ایشان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

علی نجفی-شهردار شهرآباد

آگهی انحلال انجمن صنفی کارگری 
مهندسین جوش استان البرز

هیات مدیره انجمن صنفی کارگری مهندسین جوش استان البرز

کارگری  صنفی  انجمن  اعتبار  مدت  انقضای  به  توجه  با 
مهندسین جوش استان البرز و عدم تجدید انتخابات در 
مدت قانونی به استناد تبصره 3 ماده 10 آیین نامه چگونگی 
تشکل،حدود وظایف و اختیارات و نحوه عملکرد انجمن 
های صنفی مصوبه آبان ماه 1389 هیات وزیران و همچنین 
انجمن صنفی کارگری  انحلال  بند 2 ماده 34 اساسنامه 

مذکور به شماره ثبت 212-3/1-19 اعلام می گردد.


